“K”, “L”, 
“M”, “N”, “O”, “P”, “Q”, “R”, “S”, “T”, “U” serán fraccionados en Dos Mil (2,000) Bonos, cada uno con valor nominal de UN MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$.1,000.00); y el 
Macrotítulo de la Serie “V” será fraccionado en Dos Mil Quinientos (2,500) Bonos, cada uno con valor nominal de UN MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$.1,000.00).

Los Bonos se venderán en montos superiores o iguales a TRES MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$3,000.00) o en múltiplos de mil para cantidades superiores.